Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001198E340004E0027CF03372001DC34

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4413/21/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que esta subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria
de Serviços Urbanos e Infraestrutura, o seguinte
PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS, para que efetue na
Rua José Nelcimar Laroque - bairro Areal, a troca
de lâmpadas em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA:

O pedido se justifica visto que a rua acima citada encontra-se em total escuridão,
causando insegurança e trazendo também o medo a toda essa comunidade que
necessita transitar a noite por essa importante via.

Pelotas, 21 de julho de 2020.

DAIANE DIAS
Vereadora PL